令和７年３月１１日

令和６年度登録団体責任者　様

東京都立向丘高等学校長
三藤　政義
令和７年度都立学校開放施設の使用申し込みについて
平素より本校の学校施設開放にご理解ご協力いただき御礼申し上げます。
令和７年度の開放につきまして、開放日が決定いたしましたのでお知らせいたします。
記
１　団体登録について
　　　　令和７年度の学校施設の利用を希望される団体は「団体登録」をお願いします。
　　　　別紙、「都立学校施設使用団体登録申請書【施開様式２】」及び「登録団体構成表【施開

様式３】に必要事項を記入して、提出してください。
２　施設使用申込について

施設開放日時は、別紙一覧表のとおりとなりましたので、「都立学校開放施設使用申込書」【施開様式６】の提出をお願いいたします。
使用申込内容の欄の記入事項は、「別紙」に①から希望の番号を記入してください。
なお、１団体につき第５希望（優先順位を①～⑤記入）までとさせていただきます。

日時が他団体と重複した場合は、調整しますのでご了承ください。

コートの仕様及び利用可能種目
　　　グランド：砂入り人工芝（テニス）

　　　テニスコート：砂入り人工芝（テニス）

　　　多目的コート：砂入り人工芝（テニス･ﾌｯﾄｻﾙ・少年ｻｯｶｰ）※ｽﾊﾟｲｸ不可

　　　３　提出期限　　　令和７年４月１１日（金）
　　　　　　　　　　　　※下記メールアドレスに件名を「施設開放希望」と記入ください。
担当　東京都立向丘高等学校　経営企画室
〒113-0023　東京都文京区向丘1-11-18

電　話　03(3811)2022　ＦＡＸ　03(3812)4055
Mail　S1000070@section.metro.tokyo.jp